

# MILION ZŁOTYCH DLA CZAJKOWA!



20 grudnia wójt gminy Czajków Henryk Plichta odebrał promesę w wysokości 1 000 000 zł dla gminy Czajków w ramach konkursu „Rosnąca Odporność”.

Dziękujemy Mieszkańcom gminy Czajków oraz Służbie Zdrowia.

Konkurs „Rosnąca Odporność” został skierowany do wszystkich gmin na prawach powiatu. Nagrodzone zostały te gminy, które miały najwyższy wzrost poziomu zaszczepienia swoich mieszkańców pomiędzy 1 sierpnia a 31 października 2021 r. Wyróżniono aż 907 gmin. Konkurs przyczynił

się do istotnego wzrostu poziomu zaszczepienia.

Głównym celem konkursu było zmotywowanie gmin (o niskim odsetku zaszczepionych mieszkańców, które nie miały szansy na sukces w innych konkursach) do zaangażowania się w promocję szczepień przeciw COVID-19. Został on uruchomiony na początku sierpnia 2021 r., ponieważ to właśnie w tym miesiącu przewidywano zmniejszenie zainteresowania szczepieniami. - czytamy na gov.pl

Gratulujemy!

## Świąteczna trójka



Właściciele tej Wieluńskiej w Ostrzeszowie już przyzwyczaili nas do ciekawych ozdób. Zmieniają się one oczywiście w ciągu roku, inne pojawiają się na Wielkanoc czy Halloween. Są bardzo oryginalne i, co najważniejsze, wykonane własnoręcznie. Wielki szacunek. :)

## Skąd te mandaty?



Czytelniczka zwraca uwagę na pewną sytuację drogową w naszym mieście: „Sama zastanawiam się co złego robią kierowcy, w tym ja, gdy na ul. Kolejowej, przy zamkniętych zaporach, omijam samochody czekające na przejazd pociągu i skręcam w ul. Młyńską i jadę

w kierunku wiaduktu. Tam często są policjanci, którzy wlepiają za ten manewr mandaty”.

Naszym zdaniem takie manewry powodują zagrożenie w ruchu, bowiem wszystko dzieje się w obrębie skrzyżowania z ul. Dworcową. Lepiej je sobie więc odpuścić. Do tematu jeszcze wrócimy. (r)

# DAWID PONITKA Z KOBYLEJ GÓRY NAJLEPSZYM ZAWODNIKIEM WARSZAWSKIEJ IMPREZY



W sobotę (18 grudnia) w Warszawie rozegrano turniej piłkarski #MuremZaPolskimMundurem, w którym zwyciężyła Reprezentacja Polskiej Policji. Jednym z czołowych zawodników policyjnej drużyny jest st. sierż. Dawid Ponitka z Komendy

Powiatowej Policji w Kępnie - informuje rzecznik kępińskiej policji, sierż Rafał Stramowski.

Należy podkreślić, że pan Dawid pochodzi z Kobylej Góry i na co dzień jest zawodnikiem tamtejszego klubu - Zefka.

W turnieju rozegranym na krytym boisku Białoleckiego Ośrodka Sportu wystąpiły zespoły TVP, Reprezentacji Polski Disco, Reprezentacji Polskich Pisarzy i Reprezentacji Polskiej Policji. Łączymy się z tymi, którzy pilnują teraz bezpieczeństwa na naszych granicach - podkreślali uczestnicy turnieju, a grający w nim policjanci dodawali: - Niektórzy z nas już tam stali, a inni pewnie tam pojadą. Dziś gramy fair play. W przerwach między spotkaniami królowały rytmy disco polo, ale w piłkę najlepiej grali policjanci, którzy wygrali swoje mecze 2:0 - z dziennikarzami i 3:1 - z pisarzami oraz zremisowali 1:1 z muzykami, co ostatecznie dało im zwycięstwo w imprezie. Statuetka dla najlepszego zawodnika turnieju trafiła do st. sierż. Dawida Ponitki z KPP Kępno. Organizatorami turnieju #MuremZaPolskimMundurem było Międzynarodowe Stowarzyszenie Policji IPA, Reprezentacja Polski Disco, Urząd Dzielnicy Białoleka m. st. Warszawy oraz Biuro Komunikacji Społecznej Policji Komendy Głównej Policji.

